
                                                                                  УТВЕРЖДАЮ 

Директор   ГБОУ школа №443  

Махаева Е.П. ______________ 

Приказ №208 от 38.08.2023  г.  

РАСПИСАНИЕ ОДОД 
на первое полугодие 2023-2024 уч. года 

Художественная направленность 
 

      кружок       

день 

недели 

Хореографический 

ансамбль «Радуга» 

(Чиркова П.Д. 

Журавская Е.А.) 

Вокал 

(Алимова Е.Н., 

Туйгунова А.К.) 

«Современные 

танцы» 

(Чиркова П.Д.) 

Изостудия 

«Ящерка» 

(Гнездилова Е.В.) 

каб гр время каб  гр время каб гр время каб  гр время 

понедельник 
115 1 16.00-16.45 акт.з 

1 
2 
3 

16.00-17.35 
17.40-18.25 
18.30-20.55 

   303 1 14.00-15.30 

вторник рекр 
115 

 

3 
4 
 

15.10-15.55 
16.00-17.35 
17.40-20.55 

   
111 
рекр 
111 

1 

2 

14.20-15.55 
16.00-17.35 
17.40-18.25 

   

среда 
115 

1 
2 
4 

16.00-17.35 
17.40-19.15 
19.20-20.55 

акт.з 
2 
3 

16.50-18.25 
18.30-20.55 

      

четверг 
115 1 16.00-16.45 акт.з 

1 

2 
3 

16.00-17.35 

17.40-18.25 
18.30-20.55 

   303 
2 
3 

16.00-17.30 
17.30-19.00 

пятница 113 
115 
115 

115 

3 
 

2 

4 

15.10-15.55 
16.00-17.35 
17.40-19.15 

19.20-20.55 

   111 
1 
2 

14.20-15.55 
16.00-18.25 

   

суббота             

  22 часа  17 часов  10 часов  6 часов 
 

     кружок       

день 

недели 

Школьный хор 

(Чекова О.В., 

Алимова Е.Н.) 

 

«Мастерство 

ведущего» 

(Селиверстов Р.М.) 

 

Театральный 

коллектив 

(Селиверстов Р.М., 

Журавская Е.А.) 

 

каб гр время каб  гр время каб гр время каб  гр время 

понедельник       акт.з 1 15.10-15.55    

вторник 
   акт.з 1 15.10-15.55 акт.з 

3 
4 

16.00-17.35 
17.0-19.15 

   

среда акт.з 1 14.0-15.10    акт.з 1 14.20-15.55    

четверг акт.з 2 15.10-16.20          

пятница 
   акт.з 1 18.30-19.15 акт.з 

3 
4 

16.00-17.35 
17.0-19.15 

   

суббота       акт.з 2 10.00-14.25    

 6 часов  2 часа  16 часов  часов 



Социально-педагогическая  направленность 

     кружок       

 

день 

недели 

 

«Я и закон» 

(Кирильчик Д.В.) 

 

Военно-

патриотический 

клуб «Зарница» 

(Корнев Б.Ю.) 

«Народная традиция» 

(Заболотская Н.И.) 

 

«Музееведение» 

(Серов А.Ю.) 

каб гр время каб  гр время каб гр время каб  гр время 

понедельник 
   106 1 16.00-17.30 303 

1 

2 

14.00-15.30 

16.50-18.20 
музей 2 17.00-18.30 

вторник    106 2 16.00-17.30    музей 2 16.00-17.30 

среда    106 1 16.00-17.30 рекр 1 14.30-16.00    

четверг    106 2 16.00-17.30    музей 1 14.00-15.30 

пятница          музей 1 15.00-16.30 

суббота 204 1 11.00-14.15    303 2 16.50-18.20    

 4 часа  8 часов   8 часов  8 часов 

Естественно - научная направленность 

     кружок       

 

день 

недели 

«Природа 

вокруг нас» 

(Жирова Ю.А., 

Сергеева Т.Б.) 

Читалия 

 (Эхова С.А.) 

Шахматы 

(Ягольников Г.В.) 
 

каб гр время каб  гр  каб гр время каб  гр время 

понедельник             

вторник 
216 1 16.00-17.35 библ 

1 
2 

14.30-15.15 
15.30-16.15 

306 1 16.00-17.30    

среда       306 
1 
2 

14.05.15-35    

четверг 
   библ 

1 
2 

14.30-15.15 
15.30-16.15 

306 2 16.00-17.30    

пятница 107 2 16.40-18.00          

суббота             

  4 часа  4 часа  8 часов  часа 

 

Физкультурно-спортивная направленность 

     кружок       

 

день 

недели 

 

Аэробика 

(Журавская Е.А.)  

 

Ритмика с 

элементами 

гимнастики 

(Спиридонова Г.А.) 

 

Акробатика 

(Смирнова Г.А.) 

«Стрейчинг» 

(Спиридонова Ю.В.) 

каб гр время каб  гр время каб гр время каб  гр время 

понедельник 115 1 17.00-18.30 рекр 1 16.00-17.35    
111 
113 

1 
19.10-19.55 
20.00-20.45 

вторник 
   

рекр 

111 

2 

3 

16.00-17.35 

18.30-20.55 
      

среда 
   

рекр 
111 

1 
4 

16.00-17.35 
17.40-20.55 

113 1 19.20-20.55    

четверг 115 1 17.00-18.30 111 2 16.00-17.35    
111 

113 
1 

19.10-19.55 
20.00-20.45 

пятница    111 3 18.30-20.55 113 1 17.40-19.15    

суббота    113 4 10.00-13.15       

 4 часа  22 часов  4 часа  4 часа 



 

     кружок       

 

день 

недели 

 

Баскетбол 

(Денисов В.И.) 

 

Волейбол 

(Смирнова Г.А.) 

 

«Карате» 

(Дроздов В.И.) 

«Футбол» 

(Козлов Д.А.) 

каб гр время каб  гр время каб гр время каб  гр время 

понедельник 113 1 
2 

16.50-18.25 
18.30-20.05 

         

вторник       111 1 16.00-17.35 113 
1 
2 

14.55-16.30 
19.30-20.55 

среда    113 1 17.40-19.15       

четверг 113 1 
2 

16.50-18.25 
18.30-20.05 

   111 1 16.00-17.35    

пятница    113 1 16.00-17.35       

суббота 
         

113 1 
2 

14.20-15.50 
17.45-20.55 

 8 часов  4 часа  4 часов  10 часов 
 

 

Руководитель ОДОД ______________________________________________ Чекова О.В. 
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